(цена лота), либо формула цены, устанавливающая правила расчета сумм, подлежащих уплате заказчиком поставщику (исполнителю, 

подрядчику) в ходе исполнения договора, и 

максимальное значение цены договора, либо цена единицы товара, работы, услуги 
и максимальное значение договора.
	Валюта договора – российский рубль 
Начальная (максимальная) цена договора 

1 489 201,32 (Один миллион четыреста восемьдесят девять тысяч двести один) рубль 32 копейки, (в том числе НДС, если предусмотрен). 
Для обоснования начальной (максимальной) цены договора использован метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка)

13.
	Срок, 
место 
и 

порядок 

предоставления документации о закупке, размер, порядок и сроки внесения платы, взимаемой